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 FECHA: 02/04/2024

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 11/03/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

INVILOZA MERCADEO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

WITCO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 YIRENNI PEREZ, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 SERV.

SERVICIO DE INTERPRETACIÓN SIMULTÁNEA CON CABINA
Los servicios de Interpretación Simultaneas requerirán de lo siguiente: 

25 de abril en horario de 8:00 a.m. a 01:00 p.m.: · 400 receptores inalámbricos. · 400 audífonos a utilizarse con los receptores · Dos Transmisores 
inalámbricos · Cabina profesional de interpretación · Unidad de consolas para interpretación · Dos Audífonos con micrófono integrado para los 
intérpretes y cuatro expositores · Dos Intérpretes Profesionales Inglés >< Español · Técnicos a tiempo completo · Montaje · Desmontaje 

26 de abril en horario de 1:00 p.m. a 5:00 p.m.: · 100 Receptores inalámbricos. · 100 Audífonos a utilizarse con los receptores · Dos Transmisores 
inalámbricos · Unidad de consolas para interpretación · Dos audífonos con micrófono integrado para los intérpretes y dos expositores · Intérpretes 
Profesionales Inglés >< Español · Técnicos a tiempo completo · Montaje 

27 de abril en horario de 8:00 a.m. a 01:00 p.m.: · 100 receptores inalámbricos. · 100 audífonos a utilizarse con los receptores · Dos Transmisores 
inalámbricos · Cabina profesional de interpretación · Unidad de consolas para interpretación · Dos Audífonos con micrófono integrado para los 
intérpretes y cuatro expositores. · Dos Intérpretes Profesionales Inglés >< Español · Técnicos a tiempo completo · Desmontaje  

RD$207,825.00 RD$207,825.00 RD$404,300.00 RD$404,300.00 RD$466,101.69 RD$466,101.69

1 SERV.

SERVICIO DE INTERPRETACIÓN SIMULTÁNEA CON MICRÓFONO 
Servicio de interpretación con las siguientes especificaciones: 

1er día, 25 de abril: · Horario: 8:00 a.m. a 6:00 p.m.: · Siete Receptores inalámbricos. · Dos Transmisores inalámbricos · Siete audífonos para receptores · 
Dos audífonos con micrófonos · Dos intérpretes profesionales Inglés >< Español  

2do día, 26 de abril: · Horario: 8:00 a.m. a 6:00 p.m.: · Siete Receptores inalámbricos. · Dos Transmisores inalámbricos · Siete audífonos para receptores · 
Dos audífonos con micrófonos · Dos Intérpretes Profesionales Inglés >< Español 

3er día, 27 de abril: · Horario: 8:00 a.m. a 6:00 p.m.: · Siete Receptores inalámbricos. · Dos Transmisores inalámbricos · Siete audífonos para receptores · 
Dos audífonos con micrófonos · Dos Intérpretes Profesionales Inglés >< Español 

RD$148,767.00 RD$148,767.00 RD$210,850.00 RD$210,850.00 RD$338,983.05 RD$338,983.05

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN PLANIFICACION

RD$420,778.56 RD$725,877.00 RD$950,000.00

30 DIAS DE CREDITO 30 DIAS DE CREDITO 30 DIAS DE CREDITO

EQUIPOS A UTILIZAR 
UNIDAD DE INTÉRPRETE WILLIAMS SOUND IC 2 / RECEPTORES ARG / 
LISTEN 
TECHNOLOGIES/WILLIAMS SOUND FM 72MHZ / TRANSMISORES 
WILLIAMS SOUND 
T35/T45 / MICRÓFONOS BEHRINGER / 
SENNHEISER SC60 / WILLIAMS SOUND 
EAR 022

EQUIPOS A UTILIZAR:
TRANSMISORES Y RECEPTORES 
ENERSOUND, WILLIAMS SOUND, 
PROLINGO FABRICACION USA. 
MODELOS R-120, CU-12, IC-12, 
EAR-120. 
AUDIFONOS/MICROFONOS 
SENHEIZER. CABINAS 
ESTANDARD EUROPEO MODELO 
ISO 4350 INSONORIZADAS
MICROFONOS CON 
TRANSMISORES PORTATILES 
LISTEN MODELO LT-700-072 CON 
RECEPTORES Y AUDIFONOS 
ENERSOUND 

EQUIPOS A UTILIZAR:
UNIDAD DE INTÉRPRETES WILLIAMS SOUND IC-2
2 TRANSMISORES WILLIAMS SOUND CH1/CH2/CH3
100 RECEPTORES WILLIAMS SOUND PPA-RN37 
 LOS RECEPTORES WILLIAMS SOUND PPA-RN37
2 AUDÍFONOS CON MICRÓFONO INTEGRADO PARA LOS INTÉRPRETES
1 CABINA PROFESIONAL DE INTERPRETACIÓN

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista RD$64,186.56 RD$110,727.00 RD$144,915.25

*TIEMPO DE ENTREGA: LOS DÍAS 25, 26 Y 27 DE ABRIL DE 2024
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$356,592.00 RD$615,150.00 RD$805,084.75

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/03/2024

 YIRENNI PEREZ, EIRL

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

INVILOZA MERCADEO, SRL WITCO, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN P/ CONFERENCIA DEL PODER JUDICIAL DOMINICANO 2024.

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

1

Marca: N/A
Entrega: 25, 26 Y 27/04/2024
Garantía: 3 AÑOS
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: 25, 26 Y 27/04/2024
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: 25, 26 Y 27/04/2024
Garantía: NO OFRECE 
Cumple: SI

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES


